
Página 78

Número 96 · Lunes, 22 de mayo de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SONSECA

Mediante Decreto de Alcaldía número 630/2023 de fecha 12 de mayo de 2023, ha adoptado la 
siguiente resolución:

“RESOLUCION DE ALCALDIA
Vista el Acta nº 1 de fecha 10 de mayo de 2023, de la sesión celebrada por el Tribunal Calificador 

de las pruebas selectivas para cubrir por el sistema específico de estabilización de 2 Plazas a tiempo 
parcial de Monitor/a de natación como fijo discontinuo de la piscina cubierta y de verano, Subgrupo 
de la clasificación C2, de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento, designado por Resolución 
de Alcaldía de fecha 14/03/202, por la cual se propone el listado provisional de admitidos y excluidos.

Esta Alcaldía en uso de las atribuciones que me están conferidas por los artículos 21.1 g) de la Ley de 
Bases de Régimen Local y el apartado 14 del artículo 41 del Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales:

RESUELVE
1º Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso mencionado más 

arriba:

LISTADO ADMITIDOS

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

039**05** MARTA MORENO-VILLAMINAYA GLODOSINDO

042**60** RAQUEL MORENO PALOMEQUE

038**12** RAUL DORADO CRESPO

039**27** GUILLERMO DORADO MARTOS

038**56** IGNACIO ROMERO LARGO

039**17** OLGA JIMENEZ SAMANIEGO

039**80** ADRIAN DORADO MARTOS

039**67** MARIA CARMEN MARTIN LOPEZ

038**54** MARIA PILAR CEDENILLA ROMERO

039**15** ANDREA VALENTIN OLIVARES
 
2º Abrir un plazo de 5 días hábiles a partir al de la publicación del presente decreto en el “Boletín 

Oficial” de la Provincia de Toledo, para que los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no 
figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, puedan subsanar el defecto que haya motivado 
su exclusión o su no inclusión expresa. Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, 
justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo. Asimismo, 
señalar que de no presentarse reclamación alguna, dicho listado será definitivo.

3º Dar cuenta del presente Decreto al Pleno en la primera sesión que se celebre. En Sonseca a 12 de 
mayo de 2023.

En Sonseca, a 15 de mayo de 2023.-La Secretaria, Lucia Manrique Linares.
Nº. I.-2886

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

28
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-05-22T08:57:21+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




